
Afdeling  Naam e-mail Gsm  
Nelekes Marieke 

Vanooteghem 
mariekee.vanooteghem@gmail.com  0478/04.16.75 

 Lazlo Geens  lazlogeens@gmail.com 0477/93.17.38 

 Renée Muylaert  renee.muylaert1@gmail.com 0471/20.26.29 
Speelclub  Jolien De 

Poortere  
jolien.de.poortere2003@gmail.com 0460/96.37.73 

 Mila 
Dekeersmaeker  

mila.dekeersmaeker@hotmail.com  0471/54.30.21 

 Kato Van 
Beirendonck  

kato.van.beirendonck@hotmail.com 0468/50.99.05 

 Stien Goyvaerts stien.goyvaerts@gmail.com  0473/24.32.78 

Kwiks  Amber Luyts  amber.luyts@hotmail.com  0470/68.02.26 
 Bauke 

Verhoeven  
bauke.verhoeven@outlook.be  0473/67.92.27 

 Sien De Belder  sien.de.belder@gmail.com  0468/19.09.32 

 Jolien Alen  jolien_alen@hotmail.com 0470/47.36.66 

Tippers  Julie Geentjens  geentjens.julie@gmail.com  0476/46.47.08 
 Trisha 

Bouwmeister  
bouwmeistertrisha@gmail.com 0486/67.62.83 

 Liese 
Verhoeven  

verhoevenliese@gmail.com 0477/96.34.18 

Tiptiens  Emma Schoors  emma.schoors@live.be  0470/66.49.31 

 Lisa Janssens  lisajanssens86@gmail.com 0498/70.53.03 
 Marieke De 

Rooy  
derooymarieke@gmail.com 0473/29.65.72 

 Floor Magnus  floormagnus@hotmail.com 0471/74.28.60 

Aspiranten  Maxime 
Muylaert  

maximemuylaert.mm@gmail.com 0468/14.53.43 

 Amber 
Boextstaens  

amber.boexstaens@gmail.com 0484/17.93.55 

 Marte Leysen  marte.leysen@hotmail.com 0468/27.31.29 

Veebees  Ann Bellens  bellens.ann@hotmail.com 0474/65.84.93 
 Donate 

Isenborghs  
donate.isenborghs@hotmail.com  0498/48.21.29 
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